

KOMUNALNO TRGOVAČKO DRUŠTVO ŠODOLOVCI d.o.o.

Koprivna, Ruđera Boškovića 42

OIB: 29637171356

IBAN: HR07 2500 0091 1013 8973 2

CJENIK

komunalnih usluga

Koprivna, 02. siječnja 2019.g.

R.br.	Naziv usluge	Jed.mj.	Jedinična cijena	Cijena s PDV-om	Napomena
-------	--------------	---------	------------------	-----------------	----------

USLUGE GRAĐEVINSKE MEHANIZACIJE

<i>Najam radnih strojeva sa strojarom</i>					
1.	Kombinirka JCB za Općinu	RS	180,00	225,00	
2.	Kombinirka JCB za treće osobe	RS	300,00	375,00	
3.	Motorne škare	RS	80,00	100,00	
4.	Prijevoz kombijem	km	2,00	2,50	
5.	Traktor s prikolicom	RS	180,00	225,00	
6.	Traktor s kranskim malčermom	RS	450,00	562,50	

ČIŠĆENJE SNIJEGA

<i>Usluge čišćenja snijega</i>					
1.	Čišćenje snijega ralicom na nerazvrstanim cestama	RS	250,00	312,50	
2.	Ručno čišćenje snijega i leda na pješačkim prijelazima, nogostupima, trgovima i autobusnim stajalištima	m ²	1,20	1,50	
3.	Dobava i posipanje soli po nogostupu, trgovima i autobusnim stajalištima- ručno	m ²	2,50	3,13	
4.	Posipanje neasfaltiranih cesta sitnom sipinom, rad i materijal	m ³	300,00	375,00	
5.	Posipanje soli po prometnicama u jednokratnom posipanju traktorom i posipačem, rad i materijal	m ²	0,70	0,88	
6.	Čišćenje snijega sa drveća i živica	sat	60,00	75,00	
7.	Dežurstvo po danu	dan	200,00	250,00	
8.	Nabava, dovoz soli i uskladištenje na natkrivenu deponiju	T	1.000,00	1.250,00	

USLUGE RADNIKA

<i>Radni sati radnika</i>				
1.	Nadzor nad radovima	RS	85,00	106,25
2.	NKV radnik	RS	40,00	50,00
3.	KV radnik	RS	65,00	81,25

USLUGE NA MJESNOM GROBLJU

Naknada kod dodjele grobnog mjesta					
1.	Nova grobna mjesta-stanovnici s prebivalištem na području Općine do 3m ² 3-5m ²				
		kom	200,00	250,00	
		kom	300,00	375,00	
2.	Nova grobna mjesta-građani koji imaju podrijetlo na području Općine do 3m ² 3-5m ²				
		kom	400,00	500,00	
		kom	1.000,00	1.250,00	
3.	Nova grobna mjesta-vanjski do 3m ² 3-5m ²				
		kom	1.000,00	1.250,00	
		kom	1.500,00	1.875,00	
Godišnja naknada za korištenje grobnog mjesta					
4.	za grobno mjesto do 3m ²	3m ²	30,00	37,50	
5.	za grobno mjesto od 3m ² do 5m ²	3-5m ²	60,00	75,00	
6.	za grobno mjesto od 5m ² do 7m ²	5-7m ²	100,00	125,00	
7.	za grobno mjesto površine 7m ² za svaki daljnji m ² cijena po m ²	m ²	40,00	50,00	
Troškovi pokopa					
8.	domicilno stanovništvo		500,00	625,00	Sahrane vikendom i praznikom cijene se uvećavaju za 30%
9.	stanovnici koji nemaju prebivalište na području Općine		800,00	1.000,00	
10.	otvaranje grobnice i spuštanje pokojnika		250,00	312,50	
11.	Naknada za izvođenje građevinskih radova na groblju	kom	150,00	187,50	

Sahrane vikendom i praznikom cijene se uvećavaju za 30%

NAJAM OPREME I PROSTORA

Najam stolnih garnitura					
1.	1 stol i 2 klupe	Garnit.-1 dan	10,00	12,50	
2.	1 stol i 2 klupe	Garnit.-2 dana	8,00	10,00	
3.	1 stol i 2 klupe	Garnit.-3 dana	7,50	9,37	
4.	1 stol i 2 klupe	Garnit.-4 dana	7,50	9,37	
5.	1 stol i 2 klupe	Garnit.5, 6,7 dana	5,00	6,25	
6.	1 stol i 2 klupe	Garnit.za 8 dana i svaki daljnji dan po danu	10,00	12,50	

Najam prostora					
7.	Najam doma za sahrane i parastose	Dan	100,00	125,00	
8.	Najam doma za ostale svečanosti	Dan	200,00	250,00	

ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA

Održavanje travnjaka i živica					
1.	Cijena košnje do 1000 m ² kosom na najlonsku nit				
	trava visine 0-30 cm	RS	60,00	75,00	
	trava visine 30-50 cm	RS	65,00	81,25	
	trava visine 50 i više cm	RS	70,00	87,50	
2.	Košnja travnjaka na javnim površinama motornom kosom na najlonsku nit				
	trava visine 0-30 cm	kn/m ²	0,35	0,44	
	trava visine 30-50 cm	kn/m ²	0,55	0,69	
3.	Strojna košnja rotacijskom kosilicom na 2-3 cm visine	m ²	0,20	0,25	
4.	Krčenje grmlja i drveća trokrakim nožem	m ²	0,80	1,00	
5.	Grabljanje otkosa	m ²	0,35	0,44	
6.	Proljetno čišćenje travnjaka	m ²	0,30	0,38	
7.	Jesensko čišćenje travnjaka	m ²	0,30	0,38	
8.	Uništavanje korova u travnjaku herbicidom	m ²	1,25	1,56	
9.	Zalijevanje travnjaka	m ²	1,00	1,25	
10.	Utovar biljnog materijala	m ³	25,00	31,25	
11.	Odvoz biljnog materijala	m ³	30,00	37,50	
12.	Ručno čišćenje javnih površina, ulica, parkirališta, pješačkih staza i autobusnih stanica	m2	1,00	1,25	
13.	Strojna košnja zelenih površina traktorskim malčermom	m2	0,50	0,63	
14.	Osnivanje novih i obnova postojećih zelenih površina	m2	15,00	18,75	
Održavanje grmlja					
15.	Orezivanje srednje visokog grmlja	kom	9,00	11,25	
16.	Orezivanje trnovitog srednje visokog grmlja	kom	12,00	15,00	
17.	Okopavanje grmlja	m ²	10,00	12,50	
18.	Zalijevanje grmlja	m ²	5,00	6,25	
Održavanje živice					
19.	Orezivanje zapuštenih živica do 150 cm visine	m ²	20,00	25,00	

Održavanje drveća				
20.	Orezivanje jednogodišnjih izbojaka	kom	10,00	12,50
21.	Orezivanje i prorjeda grana motornom pilom	kom	90,00	112,50
22.	Rušenje drveća na panj, promjer debla 45-90 cm sa uklanjanjem panjeva	kom	800,00	1.000,00
23.	Iskop panja promjera od 45 cm do 90 cm	kom	400,00	500,00
24.	Prihrana drveća mineralnim gnojivom bez materijala	kom	5,00	6,25
25.	Obnova kolaca kod stabala bez materijala	kom	30,00	37,50
26.	Orezivanje drveća s rasponom krošnje do 2 metra ručnim škarama i pilom te sakupljanje i odvoz orezanog granja	kom	45,00	56,25
27.	Orezivanje drveća s rasponom krošnje do 4 metra	kom	60,00	75,00
28.	Uklanjanje starog i bolesnog drveća te skupljanje i odvoz na deponij, promjer debla do 40 cm	kom	400,00	500,00
Održavanje ruža				
29.	Okopavanje i plijevljenje ruža	m ²	10,00	12,50
30.	Proljetno orezivanje ruža	kom	2,50	3,13
31.	Prihrana ruža sa mineralnim gnojivom bez materijala	m ²	1,00	1,25
32.	Prskanje zaštitnim sredstvima bez materijala	m ²	10,00	12,50
33.	Zalijevanje ruža	m ²	5,00	6,25
Postavljanje prometne signalizacije				
1.	Nabava, doprema i montaža prometnih znakova. U cijenu uračunat sav potreban materijal.	kom	1.000,00	1.250,00
2.	Nabava, doprema i postava ploča za označavanje naziva ulica	kom	500,00	625,00

IZVOĐENJE HORTIKULTURNIH RADOVA

Listopadna stabla - Iskop jame obuhvaća odbacivanje zdravice u jednu, a mekote na drugu stranu, rahljenje dna jame, te zatrpavanje jame plodnom zemljom do 2/3 njene dubine				
1.	Iskop sadne jame dimenzija 80x80x80 cm	kom	50,00	62,50
2.	Sadnja listopadnog drveća u bali sa zabijanjem 3 kolca u čvrsto tlo, unosom humusnog supstrata, formiranjem zdjelice, pričvršćivanje kolaca i jednokratnim zalijevanjem - u srednjem i lakom tlu	kom	50,00	62,50

Crnogorična i zimzelena stabla					
1.	Iskop sadne jame dimenzija 60x60x60 cm	kom	25,00	31,25	
2.	Sadnja crnogoričnog i zimzelenog drveća u bali promjera 30-40 cm i jednokratnim zalijevanjem	kom	25,00	31,25	
Listopadno i crnogorično grmlje					
1.	Iskop sadne jame dimenzija 40x40x40 cm	kom	10,00	12,50	
2.	Sadnja srednje visokog grmlja (100-150 cm)	kom	4,00	5,00	
Crnogorično i zimzeleno grmlje					
1.	Sadnja crnogoričnog i zimzelenog niskog grmlja u bali promjera 15-30 cm, visine do 100 cm sa jednokratnim zalijevanjem	kom	10,00	12,50	
Živica					
1.	Sadnja listopadne živice visine do 80 cm s busom i jednokratnim zalijevanjem	m ¹	25,00	31,25	
2.	Sadnja crnogoričnih i zimzelenih živica sa busom visine do 75 cm i jednokratnim zalijevanjem	m ¹	25,00	31,25	
Ruže					
1.	Sadnja ruža sa iskopom sadne jame, orezivanjem korijenja i grana i sa zalijevanjem	kom	10,00	12,50	
Sjetva travnjaka					
1.	Sjetva travne smjese, zagrabljivanje sjemena i valjanje	m ²	4,00	5,00	
2.	Zalijevanje travnjaka nakon sjetve	m ²	2,50	3,13	

Sukladno članku 5. Zakona o Komunalnom gospodarstvu (NN 68/18 i 110/18) načelnik općine Šodolovci daje suglasnost na cjenik komunalnih usluga Komunalnog trgovačkog društva Šodolovci d.o.o.

U Koprivni, 02. siječnja 2019.

Općinski načelnik:



KOMUNALNO TRGOVAČKO
DRUŠTVO ŠODOLOVCI d.o.o.
KOPRIVNA, R. Boškovića 42
OIB: 296371713

[Handwritten signature]